
MORGONBREV

• USA-börserna öppnde på dagshögsta, vände ner på euro-oro

• Kina visar tydligt att yuanen kan gå åt två håll, sänker riskaptiten

• Växande ordkrig inför G20-mötet. Krisbudget från England idag

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger något för aktier men backar för råvaror. S&P-terminen handlas strax under stängning i USA. 

Obligationer stiger något (= lägre räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna gappade upp i inledningen av handeln, inspirerade av

uppgångarna i Asien och Europa efter Kinas beslut att bryta knyt-

ningen av yuanen mot USD. Viss oro spred sig redan på morgonen när

det visade sig att Kina behöll samma fixpunkt för yuanen som i fredags.

I brist på andra nyheter öppnade USA upp, men backade sedan succes-

sivt under dagen för att sluta i rött. Bidragande var Fitchs nedering av

BNP Paribas från AA till AA- vilket tryckte ner euron och gav stöd till

USD. Dow Jones studsade emot MA50 och S&P 500 mot en Fibonacci-

nivå (se sidan 2). Den luft som tryckts in i marknaden för optionslösen,

försvann igår. Många pekar på att helgens G20-möte kan bli lugnare

utan yuan-frågan på agendan men orden hårdnar allt mer mellan USA 

och Tyskland där finmin Schaeuble säger att staternas skulder är en

huvudorsak till krisen. Kina höjde fixpunkten för yuanen i morse till

6,7980 från måndagens 6,7976. Därpå lät man marknaden brutalt lära sig

att yuanen även kan backa när gårdagens uppgång på spotmarknaden

åts upp till hälften när yanen sjönk, ryktesvis pga kinesisk intervention.

Riskaptiten har smält bort i Asien. Japans regering fäktar emot kredit-

institutens hot om nedgradering och höjer BNP-prognosen. Idag släpps

krisbudget i England - balansakt då för mycket åtstramning kan skada.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

SCB: arbetskraftsundersökning maj kl 9.30 

HUI: konjunkturprognos kl 9.45 

EMU: bytesbalans april kl 10.00 

Tyskland: IFO-index juni kl 10.00 

EMU: konsumentförtroende (prel) juni kl 16.00 

USA: FHFA husprisindex april kl 16.00 

USA: försäljning begagnade bostäder maj kl 16.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Cloetta (runt lunch), Skistar (kl 7.30), Danisco (kl 11.30) 

Skog: prisindex från Foex kl 11.00 

Volvo: presentationerna inleds kl 13.00 

Albin Metals: första dag för handel utan tr 

Euris: första dag för handel utan tr

Mobispine: sista dag för handel före sammanslagning av aktier 1:100 

USA: Försäljning av begagnade hus bör fortsätta upp

Försäljningen av begagnade hus väntas stiga med 6% i maj från höga

7,6% i april. Slopandet av subventionerna i april behöver inte

påverka siffrorna för begagnade hus negativt förrän i juni-juli. Utbudet 

är dock fortfarande mycket stort, motsvarande 8,4 månaders försäljning.

Imorgon onsdag kommer statistik för nya hus som lär sjunka kraftigt.

Husprisindex väntas stiga 0,3% (0,3), enligt Bloomberg.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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